Einsatz 1/2 Zoll XZN
Vielzahn INX 19

Einsatz-Typ

TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR
GEDOREFV

GEDORE Einsatz 1/2 Zoll XZN Vielzahn INX
19

Schraubendrehereinsatz fiir Handwerk und Industrie

¢ Ausfiihrung nach DIN 2324

¢ Innenvierkantantrieb nach DIN 3120 - C 12,5, ISO 1174, mit Kugelfangrille

* Handbetéatigt, mit griffiger Kreuzréandelung

¢ Verchromt

¢ Mit eingepresstem Stift aus GEDORE Vanadium-Sonderstahl,
manganphosphatiert

¢ Spitze nach DIN 2325

Antriebsaufnahme AntriebsgréBe Preis exkl. 19% MwsSt.

Einsatz-Typ Schraubendrehereinsatz

M14
M16
M18
M5
M6
M8
M10
M12

Schraubendrehereinsatz
Schraubendrehereinsatz
Schraubendrehereinsatz
Schraubendrehereinsatz
Schraubendrehereinsatz
Schraubendrehereinsatz
Schraubendrehereinsatz

Schraubendrehereinsatz

1/2 Zoll M14 21,00 €
1/2 Zoll M16 21,37 €
1/2 Zoll M18 21,61 €
1/2 Zoll M5 17,96 €
1/2 Zoll M6 17,96 €
1/2 Zoll M8 17,96 €
1/2 Zoll M10 18,56 €
1/2 Zoll M12 20,16 €
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