



GEDORE Einsatz 1/2 Zoll XZN Vielzahn INX 19

Schraubendrehereinsatz für Handwerk und Industrie

- Ausführung nach DIN 2324
- Innenvierkantanzieb nach DIN 3120 - C 12,5, ISO 1174, mit Kugelfangrille
- Handbetägt, mit griffiger Kreuzrändelung
- Verchromt
- Mit eingepresstem Stift aus GEDORE Vanadium-Sonderstahl, manganphosphatiert
- Spitze nach DIN 2325

Einsatz 1/2 Zoll XZN Vielzahn INX 19	Einsatz-Typ	Antriebsaufnahme	Antriebsgröße	Preis exkl. 19% MwSt.
Einsatz-Typ Schraubendrehereinsatz				
M14	Schraubendrehereinsatz	1/2 Zoll	M14	21,00 €
M16	Schraubendrehereinsatz	1/2 Zoll	M16	21,37 €
M18	Schraubendrehereinsatz	1/2 Zoll	M18	21,61 €
M5	Schraubendrehereinsatz	1/2 Zoll	M5	17,96 €
M6	Schraubendrehereinsatz	1/2 Zoll	M6	17,96 €
M8	Schraubendrehereinsatz	1/2 Zoll	M8	17,96 €
M10	Schraubendrehereinsatz	1/2 Zoll	M10	18,56 €
M12	Schraubendrehereinsatz	1/2 Zoll	M12	20,16 €